

## VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL STYRELSE I HiQ INTERNATIONAL AB (publ)

Styrelsens ordförande Anders Ljungh har informerat valberedningen i HiQ International AB att han efter 15 år som styrelseledamot, varav de senaste 13 åren som styrelsens ordförande, avböjer omval vid bolagets årsstämma 2016.

Valberedningen för HiQ föreslår enhälligt:

- att styrelsen ska bestå av sju (få åtta) ledamöter, utan suppleanter.
- omval av Gunnel Duveblad, Ken Gerhardsen, Ulrika Hagdahl, Erik Hallberg, Johanna Fagrell Köhler, Raimo Lind och Lars Stugemo.
- att Gunnel Duveblad väljs till ny styrelseordförande.

Gunnel Duveblad har varit styrelseledamot i HiQ sedan 2007. Gunnel Duveblad har mångårig operativ erfarenhet inom branschen med ledande befattningar inom EDS och IBM, på nordisk och europeisk nivå. I dag är Gunnel Duveblad styrelseordförande i bl.a. Team Olivia AB, Global Scanning A/S och stiftelsen Ruter Dam, samt styrelseledamot i bl.a. PostNord och Sweco.

- Anders Ljungh har som ordförande i HiQ under mer än ett decennium varit en av nyckelpersonerna bakom HiQs framgångsrika utveckling. Han är värd all uppskattning för denna insats, säger valberedningens ordförande Jan Andersson.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att offentliggöras i samband med kallelsen till årsstämman. Årsstämma i HiQ International AB äger rum den 22 mars kl. 10.00 i bolagets lokaler på Regeringsgatan 20, 9tr i Stockholm.

Valberedningen i HiQ International AB består av Jan Andersson, Swedbank Robur fonder, Björn Henriksson, Nordeas fonder, Johan Strandberg, SEB fonder samt Anders Ljungh, styrelsens ordförande.

*Informationen är sådan som HiQ skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Denna information lämnades för offentliggörande kl. 14.00 den 11 februari 2016.*

### **Vid ytterligare frågor, vänligen kontakta:**

Jan Andersson, ordförande för valberedningen i HiQ International AB, tel. 076-139 55 00

Jenny Normark Sperens, Marknads- och Informationschef, HiQ, tel. 0734-431 007

*HiQ skapar en bättre värld genom att förenkla och förbättra människors liv med teknologi och kommunikation. Vi är en given partner till alla som vill skapa resultat som gör skillnad i en digitaliserad värld. HiQ har 1400 specialister och finns i fyra länder. Bolaget grundades 1995 och är noterat på Nasdaq Stockholm MidCap. För mer information och inspiration, besök [www.hiq.se](http://www.hiq.se)*